

西藏卫康医药股份有限公司
2024年第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

第三季度财务报表是否经审计
□是 √否

一、主要财务数据

(一)主要会计数据和财务指标

单位:元 币种:人民币

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	361,126,294.75	15.83	994,357,109.91	-6.30
归属于上市公司股东的净利润	79,805,897.20	4.68	243,266,114.99	15.71
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	80,919,885.44	109.39	197,041,789.66	15.84
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	291,405,643.20	79.90
基本每股收益(元/股)	0.18	0.00	0.56	14.29
稀释每股收益(元/股)	0.18	0.00	0.56	14.29
加权平均净资产收益率(%)	5.53	减少1.80个百分点	17.20	增加1.23个百分点
总资产	1,933,506,739.59		1,776,893,306.12	8.81
归属于上市公司股东的所有者权益	1,482,270,446.40		1,340,345,675.86	10.59

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。

(一)经营性损益科目金额

√适用 □不适用

单位:元 币种:人民币

非经常性损益项目	本期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益,包括计提资产减值准备的影响	-86,871.13	-1,822,449.10	
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助除外	1,234,316.52	54,195,838.64	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,非金融企业持有金融资产和金融负债产生的公允价值变动损益以及处置金融资产产生的公允价值变动损益	-1,477,900.74	2,890,745.07	
金融资产公允价值变动损益	63,180.89	265,329.98	
其他计入当期损益的政府补助,以及与日常活动无关的政府补助	-685,854.12	-4,053,499.61	
其他非经常性损益项目	182,859.76	5,251,639.65	
少数股东权益影响额(税后)	-1,113,988.24	46,224,325.33	

对公司将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》未列举的项目认定为的非经常性损益且金额重大的,以及将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因。

□适用 √不适用

其他说明:

(1)公司购买保本型理财产品为加强日常资金管理,提高资金使用效率而产生,发生频率较高,不影响本公司对资金的流动性管理,因此,本公司认为该类理财产品收益与本公司正常经营业务密切相关,具有可持续性,故将其认定为经常性损益。

(2)上表计入当期损益的政府补助不包括与资产相关政府补助本期摊销金额、进口税附加计抵减、个税手续费返还。

(三)主要会计政策变动的情况,原因

√适用 □不适用

项目	本报告期	变动比例(%)	主要原因
归属于上市公司股东的非经常性损益的净利润	109.39		主要系本报告非经常性收入比上年同期增加所致
经营活动产生的现金流量净额,年初至报告期末	79.90		主要系本期支付的服务成本及市场费用比上年同期减少所致

二、股东信息

(一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

单位:股

报告期末普通股股东总数	14,762	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	无		
前10名普通股股东持股情况(不含通过融资融券借入的股份)					
股东名称	股东性质	持股数量	持股比例(%)	持有有限售条件股份数量	质押、标记或冻结情况
西藏卫康金源企业管理有限公	境内非国有法人	205,248,960	47.17	0	无
张勇	境内自然人	53,402,440	12.27	0	无
天津京卫信康管理咨询合	境内自然人	36,000,000	8.27	0	无
企业(有限合伙)	其他	33,734,440	7.75	0	无
刘峰	境内自然人	3,817,120	0.88	0	无

张勇	境内自然人	3,474,920	0.8	0	无	0
中国农业银行-华夏平稳增	未知	1,744,700	0.4 <td>0</td> <td>无<td>0</td></td>	0	无 <td>0</td>	0
长源混合型证券投资基金						
招商银行股份有限公司-安	未知	1,496,248	0.34 <td>0</td> <td>无<td>0</td></td>	0	无 <td>0</td>	0
信医药健康主题股票型发起						
式证券投资基金						
中信银行股份有限公司-兴	未知	1,484,000	0.34 <td>0</td> <td>无<td>0</td></td>	0	无 <td>0</td>	0
业医疗保健混合型证券投资						

前10名无限售条件流通股股东持股情况(不含通过融资融券借						
股东名称	持股数量	股份种类	数量	数量	数量	数量
西藏卫康金源资产管理有限公司	25,248,960	人民币普通股	25,248,960			
张勇	53,402,400	人民币普通股	53,402,400			
张勇	36,000,000	人民币普通股	36,000,000			
天津京卫信康管理咨询有限公司(有限合伙)	33,734,440	人民币普通股	33,734,440			
张勇	3,817,120	人民币普通股	3,817,120			
张勇	3,474,920	人民币普通股	3,474,920			
中国工商银行-华夏中证成长主题精选股票基金	1,744,700	人民币普通股	1,744,700			
张勇	1,496,248	人民币普通股	1,496,248			
张勇	1,484,000	人民币普通股	1,484,000			
张勇	930,000	人民币普通股	930,000			

张勇、张勇前为夫妻关系,张勇、张勇为兄弟关系,张勇为西藏卫康医药股份有限公司实际控制人,天津京卫信康管理咨询有限公司(有限合伙)为实际控制人。公司未知其他股东之间是否存在关联关系或属于(上市公司)关联管理方法所确定的一致行动人。

前10名股东持股10名无限售条件股东参与融资融券业务出借股份情况

□适用 √不适用

前10名无限售条件股东因融资融券出借/偿还原因导致上期发生变化

□适用 √不适用

三、其他重要事项

需提醒投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息

□适用 √不适用

四、季度财务数据

(一)会计政策变更

□适用 √不适用

(二)财务报表合并

2024年9月30日

编制单位:西藏卫康医药股份有限公司

单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	2024年9月30日	2023年12月31日
流动资产	244,359,928.80	269,426,039.61
非流动资产	1,688,010,755.39	1,199,965,324.49
总资产	1,932,370,684.19	1,469,401,364.10
流动负债	815,000,000.00	625,322,000.00
非流动负债	1,868,010,755.39	1,199,965,324.49
负债合计	2,683,010,755.39	1,825,287,324.49
所有者权益	189,359,289.35	174,813,359.69
归属于母公司所有者权益	189,359,289.35	174,813,359.69
少数股东权益	0.00	0.00
所有者权益合计	189,359,289.35	174,813,359.69
总资产	1,932,370,684.19	1,469,401,364.10
总负债	2,683,010,755.39	1,825,287,324.49
所有者权益	189,359,289.35	174,813,359.69
归属于母公司所有者权益	189,359,289.35	174,813,359.69
少数股东权益	0.00	0.00
所有者权益合计	189,359,289.35	174,813,359.69

项目	2024年第三季度	2023年第三季度
营业收入	361,126,294.75	312,126,294.75
营业成本	281,320,400.00	232,126,294.75
营业利润	79,805,897.20	80,000,000.00
利润总额	79,805,897.20	80,000,000.00
净利润	79,805,897.20	80,000,000.00
归属于母公司净利润	79,805,897.20	80,000,000.00
少数股东损益	0.00	0.00
净利润合计	79,805,897.20	80,000,000.00
经营活动产生的现金流量	79,805,897.20	80,000,000.00
投资活动产生的现金流量	79,805,897.20	80,000,000.00
筹资活动产生的现金流量	79,805,897.20	80,000,000.00
现金及现金等价物净增加	79,805,897.20	80,000,000.00
期初现金及现金等价物	79,805,897.20	80,000,000.00
期末现金及现金等价物	79,805,897.20	80,000,000.00

项目	2024年第三季度	2023年第三季度
营业收入	361,126,294.75	312,126,294.75
营业成本	281,320,400.00	232,126,294.75
营业利润	79,805,897.20	80,000,000.00
利润总额	79,805,897.20	80,000,000.00
净利润	79,805,897.20	80,000,000.00
归属于母公司净利润	79,805,897.20	80,000,000.00
少数股东损益	0.00	0.00
净利润合计	79,805,897.20	80,000,000.00
经营活动产生的现金流量	79,805,897.20	80,000,000.00
投资活动产生的现金流量	79,805,897.20	80,000,000.00
筹资活动产生的现金流量	79,805,897.20	80,000,000.00
现金及现金等价物净增加	79,805,897.20	80,000,000.00
期初现金及现金等价物	79,805,897.20	80,000,000.00
期末现金及现金等价物	79,805,897.20	80,000,000.00

项目	2024年第三季度	2023年第三季度
营业收入	361,126,294.75	312,126,294.75
营业成本	281,320,400.00	232,126,294.75
营业利润	79,805,897.20	80,000,000.00
利润总额	79,805,897.20	80,000,000.00
净利润	79,805,897.20	80,000,000.00
归属于母公司净利润	79,805,897.20	80,000,000.00
少数股东损益	0.00	0.00
净利润合计	79,805,897.20	80,000,000.00
经营活动产生的现金流量	79,805,897.20	80,000,000.00
投资活动产生的现金流量	79,805,897.20	80,000,000.00
筹资活动产生的现金流量	79,805,897.20	80,000,000.00
现金及现金等价物净增加	79,805,897.20	80,000,000.00
期初现金及现金等价物	79,805,897.20	80,000,000.00
期末现金及现金等价物	79,805,897.20	80,000,000.00

张勇、张勇前为夫妻关系,张勇、张勇为兄弟关系,张勇为西藏卫康医药股份有限公司实际控制人,天津京卫信康管理咨询有限公司(有限合伙)为实际控制人。公司未知其他股东之间是否存在关联关系或属于(上市公司)关联管理方法所确定的一致行动人。

前10名股东持股10名无限售条件股东参与融资融券业务出借股份情况

□适用 √不适用

前10名无限售条件股东因融资融券出借/偿还原因导致上期发生变化

□适用 √不适用

三、其他重要事项

需提醒投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息

□适用 √不适用

四、季度财务数据

(一)会计政策变更

□适用 √不适用

(二)财务报表合并

2024年9月30日

编制单位:西藏卫康医药股份有限公司

单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	2024年第三季度	2023年第三季度
营业收入	361,126,294.75	312,126,294.75
营业成本	281,320,400.00	232,126,294.75
营业利润	79,805,897.20	80,000,000.00
利润总额	79,805,897.20	80,000,000.00
净利润	79,805,897.20	80,000,000.00
归属于母公司净利润	79,805,897.20	80,000,000.00
少数股东损益	0.00	0.00
净利润合计	79,805,897.20	80,000,000.00
经营活动产生的现金流量	79,805,897.20	80,000,000.00
投资活动产生的现金流量	79,805,897.20	80,000,000.00
筹资活动产生的现金流量	79,805,897.20	80,000,000.00
现金及现金等价物净增加	79,805,897.20	80,000,000.00
期初现金及现金等价物	79,805,897.20	80,000,000.00
期末现金及现金等价物	79,805,897.20	80,000,000.00

项目	2024年第三季度	2023年第三季度
营业收入	361,126,294.75	312,126,294.75
营业成本	281,320,400.00	232,126,294.75
营业利润	79,805,897.20	80,000,000.00
利润总额	79,805,897.20	80,000,000.00
净利润	79,805,897.20	80,000,000.00
归属于母公司净利润	79,805,897.20	80,000,000.00
少数股东损益	0.00	0.00
净利润合计	79,805,897.20	80,000,000.00
经营活动产生的现金流量	79,805,897.20	80,000,000.00
投资活动产生的现金流量	79,805,897.20	80,000,000.00
筹资活动产生的现金流量	79,805,897.20	80,000,000.00
现金及现金等价物净增加	79,805,897.20	80,000,000.00
期初现金及现金等价物	79,805,897.20	80,000,000.00
期末现金及现金等价物	79,805,897.20	80,000,000.00

项目	2024年第三季度	2023年第三季度
营业收入	361,126,294.75	312,126,294.75
营业成本	281,320,400.00	232,126,294.75
营业利润	79,805,897.20	80,000,000.00
利润总额	79,805,897.20	80,000,000.00
净利润	79,805,897.20	80,000,000.00
归属于母公司净利润	79,805,897.20	80,000,000.00
少数股东损益	0.00	0.00
净利润合计	79,805,897.20	80,000,000.00
经营活动产生的现金流量	79,805,897.20	80,000,000.00
投资活动产生的现金流量	79,805,897.20	80,000,000.00
筹资活动产生的现金流量	79,805,897.20	80,000,000.00
现金及现金等价物净增加	79,805,897.20	80,000,000.00
期初现金及现金等价物	79,805,897.20	80,000,000.00
期末现金及现金等价物	79,805,897.20	80,000,000.00

项目	2024年第三季度	2023年第三季度
营业收入	361,126,294.75	312,126,294.75
营业成本	281,320,400.00	232,126,294.75
营业利润	79,805,897.20	80,000,000.00
利润总额	79,805,897.20	80,000,000.00
净利润	79,805,897.20	80,000,000.00
归属于母公司净利润	79,805,897.20	80,000,000.00
少数股东损益	0.00	0.00
净利润合计	79,805,897.20	80,000,000.00
经营活动产生的现金流量	79,805,897.20	80,000,000.00
投资活动产生的现金流量	79,805,897.20	80,000,000.00
筹资活动产生的现金流量	79,805,897.20	80,000,000.00
现金及现金等价物净增加	79,805,897.20	80,000,000.00
期初现金及现金等价物	79,805,897.20	80,000,000.00
期末现金及现金等价物	79,805,897.20	80,000,000.00

张勇、张勇前为夫妻关系,张勇、张勇为兄弟关系,张勇为西藏卫康医药股份有限公司实际控制人,天津京卫信康管理咨询有限公司(有限合伙)为实际控制人。公司未知其他股东之间是否存在关联关系或属于(上市公司)关联管理方法所确定的一致行动人。

前10名股东持股10名无限售条件股东参与融资融券业务出借股份情况

□适用 √不适用

前10名无限售条件股东因融资融券出借/偿还原因导致上期发生变化

□适用 √不适用

三、其他重要事项

需提醒投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息

□适用 √不适用

四、季度财务数据

(一)会计政策变更

□适用 √不适用

(二)财务报表合并

2024年9月30日

编制单位:西藏卫康医药股份有限公司

单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	2024年第三季度	2023年第三季度
营业收入	361,126,294.75	312,126,294.75
营业成本	281,320,400.00	232,126,294.75
营业利润	79,805,897.20	80,000,000.00
利润总额	79,805,897.20	80,000,000.00
净利润	79,805,897.20	80,000,000.00
归属于母公司净利润	79,805,897.20	80,000,000.00
少数股东损益	0.00	0.00
净利润合计	79,805,897.20	80,000,000.00
经营活动产生的现金流量	79,805,897.20	80,000,000.00
投资活动产生的现金流量	79,805,897.20	80,000,000.00
筹资活动产生的现金流量	79,805,897.20	80,000,000.00
现金及现金等价物净增加	79,805,897.20	80,000,000.00
期初现金及现金等价物	79,805,897.20	80,000,000.00
期末现金及现金等价物	79,805,897.20	80,000,000.00

项目	2024年第三季度	2023年第三季度
营业收入	361,126,294.75	312,126,294.75
营业成本	281,320,400.00	232,126,294.75
营业利润	79,805,897.20	80,000,000.00
利润总额	79,805,897.20	80,000,000.00
净利润	79,805,897.20	80,000,000.00
归属于母公司净利润	79,805,897.20	80,000,000.00
少数股东损益	0.00	0.00
净利润合计	79,805,897.20	80,000,000.00
经营活动产生的现金流量	79,805,897.20	80,000,000.00
投资活动产生的现金流量	79,805,897.20	80,000,000.00
筹资活动产生的现金流量	79,805,897.20	80,000,000.00
现金及现金等价物净增加	79,805,897.20	80,000,000.00
期初现金及现金等价物	79,805,897.20	80,000,000.00
期末现金及现金等价物	79,805,897.20	80,000,000.00

科威尔技术股份有限公司
关于首次公开发行股票部分募投项目
结项并将节余募集资金永久补充流动资金
的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

科威尔技术股份有限公司(以下简称“公司”)于2024年10月28日召开第二届董事会第二十二次会议、第二届监事会第二次会议,审议通过了《关于部分募投项目结项并将节余募集资金永久补充流动资金的议案》,同意公司将募投项目“测试技术中心建设项目”予以结项,并将该结项项目的节余募集资金永久补充流动资金。保荐机构国泰君安证券股份有限公司(以下简称“保荐机构”)出具了同意的核查意见。

一、募集资金基本情况

根据中国证券监督管理委员会(以下简称“中国证监会”)于2020年8月11日出具的《关于同意合肥科威尔电源系统股份有限公司首次公开发行股票注册的批复》(证监许可[2020]1748号),同意公司首次公开发行股票注册。公司公开发行人民币普通股2,000万股,每股发行价格为人民币37.9元,募集资金总额为人民币758,800,000.00元,扣除不含税的发行费用人民币60,248,075.48元,实际募集资金净额为人民币698,551,924.52元,前述资金已全部到位。容诚会计师事务所(特殊普通合伙)出具了容诚验字[2020]123020170号《验资报告》。

为规范公司募集资金管理和使用,保护投资者权益,公司设立了募集资金专项账户。募集资金到账后,已全部存放于公司开立的募集资金专项账户中,并与保荐机构、存放募集资金的商业银行签订了募集资金专户存储三方监管协议。

(二)募集资金投资项目情况

根据披露的《合肥科威尔电源系统股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市招股说明书》(科威尔技术股份有限公司关于首次公开发行股票并在科创板上市招股说明书),公司募集资金投资项目为“测试技术中心建设项目”和“节余募集资金永久补充流动资金”。公司首次公开发行股票募集资金投资项目使用计划如下:

序号	募集资金投资项目	拟使用募集资金金额	调整后拟使用募集资金 金额
1	高精度功率测试电源及燃料电池、功率半导体测试装备生产基地建设项目	15,183.61	11,008.97
2	测试技术中心建设项目	4,478.19	6,978.19
3	全球营销网络及品牌建设项目	3,984.43	3,984.43
4	补充流动资金	4,000.00	4,000.00
	合计	27,646.22	26,072.60